
.,l!.t
Přežije. Město se pustí do l
úprav společenského domu
H$topeč€ Pod střechou
společenského domu v
Hustopečich na Břeclavsku
!rystupovaly již d€sitky
ochotnických i profeslonál_
nich souboŤů a kap€l, Diva-
delni scénu plánujj Husto-
pečští v budoucnu přesu,
nout do chystaného mult!
funkčnlho centra, spole-
čen§ký dúm však chce měs-
to i nedále udržet a opravit,

opravy se dotknou v€sti-
bulu a stávajlclho baru,
,,Ten se přemísti do zadnich

Prostor Tlm dojde ke zvět-
šenl vestibulu a zÝýši se tak
komfort pro návštěVníky,"
zmlnila Nina veselá z Mar
ketingu a kultury mě§ta.

l]pravy včetně lYbaveni
budou stát téměř tň sta ti
síc korun, 'Úpraly nejsou
konečné, proto jsou naplá-
novené tak, aby šloužlly
několik následujiclch let do
doby, než bude připravena
úplná rekonstrukce domu,"
řekla hustopečská starostka
Hana Potměši]ová. (b€r)


